### Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

## ACUERDO No. CSJBTA18-71

jueves, 23 de agosto de 2018

"Por el cual se modifica el Acuerdo No. CSJBTA18-69 del pasado 15 de agosto de 2018"

# EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha y

#### CONSIDERANDO QUE:

Mediante Acuerdo No. CSJBTA18-69 del pasado 15 de agosto de 2018, esta Corporación formuló listas de elegibles entre otros para el cargo de RELATOR DE TRIBUNAL - GRADO NOMINADO.

En dicho Acto Administrativo, no figura como elegible para la provisión de la vacante existente del cargo atrás citado, en la Secretaria General del Tribunal Contencioso Administrativo de Cundinamarca, al concursante JAVIER RICARDO DIAZ GUAMAN identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.632.570, quien había optado por dicha plaza dentro del término de la publicación de la vacante, por lo que resulta necesario incluirlo.

#### ACUERDA:

ARTÍCULO 1°. Modificar el Acuerdo No. CSJBTA18-69 del 15 de agosto de 2018, en el sentido de incluir al concursante JAVIER RICARDO DIAZ GUAMAN, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.632.570, como elegible para la provisión de la vacante existente del cargo de Relator de Tribunal - Grado Nominado, en la Secretaria General del Tribunal Contencioso Administrativo de Cundinamarca así:

#### **RELATOR DE TRIBUNAL GRADO NOMINADO**

# SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

No.	CEDULA	NOMBRES	APELLIDOS	TOTAL
1	80.189.308	NAIRO ALFONSO	AVENDAÑO CHAPARRO	773,63
2	79.632.570	JAVIER RICARDO	DIAZ GUAMAN	748,10
3	79.369.797	MIGUEL ANGEL	GONZALEZ ALARCON	706,56
4	79.638.340	EDGAR RAÚL	RODRÍGUEZ ARANGO	663,67
5	79.055.693	CARLOS HERIBERTO	RAMIREZ CARDOZO	559,48

ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.

### **COMUNIQUESE Y CUMPLASE**

Dado en Bogotá, D.C. el veintitrés (23) día del mes de agosto de dos mil dieciocho (2018)

JEANNETH NARANJO MARTINEZ
Presidenta

JNM/ Poc

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3° Teléfono 6 214067 Fax 6 214126 esjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co



